АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля  2014 г.  №  7/19
            г. Арамиль

О выполнении  Программы Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии «Обучение и повышение квалификации

организаторов и других участников избирательного процесса и

правовой культуры граждан» на 2014 год в первом полугодии 2014 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии Борисова

В.Ю.  о выполнении Программы Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии  «Обучение и повышение квалификации

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой

культуры граждан» на 2014 год в первом полугодии 2014 года,  Арамильская

городская  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию о выполнении  Программы

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии

«Обучение и повышение квалификации организаторов и других участников

избирательного процесса и правовой культуры граждан»  на 2014 год в

первом полугодии 2014 года (прилагается).

2. Поручить председателю комиссии и членам комиссии с правом

решающего голоса продолжить работу по реализации мероприятий

Программы Арамильской городской территориальной избирательной

комиссии  «Обучение и повышение квалификации организаторов и других

участников избирательного процесса и правовой культуры граждан» во

втором полугодии 2014 года, обратив особое внимание на обучение членов

участковых избирательных комиссий и резерва их составов.

3. Информацию о выполнении Программы Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии  «Обучение и повышение

квалификации организаторов и других участников избирательного процесса

и правовой культуры граждан» на 2014 год в первом полугодии 2014 года

направить в Избирательную комиссию Свердловской области, разместить на

сайте Арамильской городской территориальной избирательной комиссии.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии В.Ю.Борисова.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

В.Ю.Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии

Ю.С.Коскова